
Zarządzenie nr 0050.13.2020 

Wójta Gminy Bliżyn  

z dnia 3 lutego 2020 roku  

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego pod nazwą „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Bliżyn 

oraz podległych gminnych jednostek organizacyjnych w okresie od 1 marca 2020 r. do 29 lutego 

2024r.” 

 

 Na podstawie art.19 ust. 2 i 3 i art.21 ust.1 z dnia 29 stycznia 2004 roku –Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm) oraz art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1. 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Zbigniew Kuszewski – przewodniczący komisji,  

2) Monika Ołownia – członek komisji, 

3) Beata Ozan – sekretarz komisji , 

     2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod 

nazwą „Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Bliżyn oraz podległych gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie od 1 marca 2020 r. do 29 lutego 2024r.” 

 

§ 2. Zadania komisji określone są w art. 20 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w zarządzeniu 

nr 25/2006 Wójta Gminy Bliżyn z dnia 18 lipca 2006 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


